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YERELDEN YÜKSELEN KADIN GİRİŞİMCİLER

Çankaya Belediyesi İş ve İstihdam Merkezi bünyesinde açılan sertifikalı meslek kursları, özellikle kadınlardan

yoğun ilgi görüyor. Kısa sürede dolan kontenjanlar, belediyenin istihdama ve üretime verdiği desteğin

sahadaki karşılığını bir kez daha ortaya koyuyor.

Çankaya Belediyesi’nin kadın istihdamını destekleyen projeleri, yalnızca meslek kazandırmakla kalmıyor; üretim kültürünü

ve dayanışma ruhunu da güçlendiriyor. İş ve İstihdam Merkezi aracılığıyla sunulan sertifikalı kurslar, kadınların ekonomik

hayata katılımında önemli bir rol üstlenmeye devam ediyor. İş ve İstihdam Merkezi, hobisini işe dönüştürmek isteyenler için

de önemli fırsatlar sunuyor. Eğitimler teknik bilgi kazandırmakla kalmıyor girişimcilik cesaretini de güçlendiriyor.

Çankaya Belediyesi’nin İş ve İstihdam Merkezi meslek kurslarından yararlanan İclal Ünal, profesyonel iş hayatından sonra

hobisini işe dönüştürmenin verdiği mutluluğu yaşadığını belirterek, üretmenin ve kendi üretimini gelire dönüştürmenin

hayatında yeni bir sayfa açtığını ifade etti.

PROFESYONEL İŞ YAŞAMINDAN KENDİ MARKASINA

Kendi üretimiyle yarattığı marka ile iş hayatını mutlu bir şekilde sürdürdüğünü belirten Ünal şunları söyledi:

“Üretmeyi ve tasarlamayı çok seviyorum. Altı yıldır kendi markam var; pazarlarda ve AVM’lerdeki stantlarda satış

yapıyorum. Aslında 15 yıl sigortacılık yaptım ama çok mutsuzdum. İşletme mezunuyum ve dikiş dikmeyi hep seviyordum.

Sonunda hobimi işe çevirmeye karar verdim. Şimdi çok mutluyum.”

Kurs ortamının motivasyonu da artırdığını belirten Ünal, eğitimin dönüştürücü etkisine de dikkat çekerek, “Burada kendi terzi

dükkanını açan arkadaşlarımız var. Bu kurslarda istekli, hevesli ve hedefi olan kadınlar ilerliyor. Zaman ayıran, gelişime açık

ve kendine yatırım yapan insanlar gerçekten çok başarılı oluyor” dedi.

ÜRETEN KADININ GÜCÜ

Terzi dükkanını açarak kadınlara meslek kazandıran bir başka girişimci Satiye Karakış da İş ve İstihdam Merkezi’nin kurs

sürecinde her kursiyere bireysel olarak dikiş makinesi tahsis edilmesinin gelişime önemli bir katkı sunduğunu belirtti.



“Kendimden başlayarak kardeşime, yeğenlerime ve çocuklarıma kadar herkese bu kursta dikiş diktim. Bir kadının hayata

karışmak için merakı varsa başlayabileceği bir nokta bence” diyen Karakış, eğitimin yalnızca teknik bir süreç olmadığını, aynı

zamanda kadınlara özgüven kazandırdığını vurguladı.

Kendi işletmesini açmasının ardından müşterilerinden birinin koro konserinde giymek için kendisinden ‘mucize’ niteliğinde

bir elbise istediğini ifade eden Karakış, elinden gelenin en iyisini yaparak özel bir elbise diktiğini anlattı. Elbisenin bir koro

konserinde sahnede giyilmesinin kendisini çok mutlu ettiğini belirten girişimci Satiye Karakış, talebin karşılığını bulmasının

gurur verdiğini ifade etti.


